

Daleszyce, dn. 10.08.2026 r.

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Odwodnienie drogi w miejscowości Danków- Wójtostwo”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji treść SWZ:

1. Pytanie

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, prosimy o wyjaśnienie nieścisłości polegającej na różnych zapisach dotyczących zasypki nad rurociągami. W dokumentacji projektowej str. 25 jest zapis: „Po wykonaniu robót montażowych rurociąg obsypać piaskiem do wysokości min 50cm ponad wierzchołkiem rury. Dalszą zasypkę wykonać gruntem rodzimym wolnym od kamieni zagęszczając go warstwami o miąższości w stanie luźnym ok. 40cm.”, w tym samym opisie na str. 27 jest zapis: „Rury należy zasypać piaskiem do wysokości 30cm ponad wierzchołek”.

Według którego zapisu należy policzyć ilość zasypki piaskowej w ofercie.

Odpowiedź:

Ilość zasypki piaskowej należy wykonać według zapisu „Rury należy zasypać piaskiem do wysokości 30cm ponad wierzchołek”.

2. Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału mają być wpusty? Na str. 18: Wpusty uliczne – Elementy te wykonane z prefabrykowanych kręgów betonowych o średnicy Ø600mm, łączonych na zaprawę cementową. Dolna część wpustu jako osadnikowa, wykonana z kręgu o wys. min H=1,0m. Natomiast na str. 28: Roboty montażowe dla studni tworzywowych Ø600 mm wykonać....

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - wpusty uliczne Wp1, Wp2 i Wp3 wraz z przykanalikami zostały już wykonane. Zakres przedmiotowego zadania dotyczy odcinka od studni D7 do wylotu – Wyl1.

3. Pytanie

Brak w dokumentacji informacji z jakiego materiału ma być wykonana kłapa zwrotna w związku z tym zapytujemy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie kłapy PEHD?

Odpowiedź: Tak

4. Pytanie

Jakiego rodzaju kłapę zwrotną należy zastosować, prostą czy skośną?

Odpowiedź: Skośną

5. Pytanie

Przedmiar robót poz. 4, zdaniem Wykonawcy ilość przedmiarowa powinna wynosić 65,38 m3. Prosimy o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - wpusty uliczne Wp1, Wp2 i Wp3 wraz z przykanalikami zostały już wykonane. Zakres przedmiotowego zadania dotyczy odcinka od studni D7 do wylotu – Wyl1. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

6. Pytanie

Przedmiar robót poz. 8, zgodnie z dokumentacją ilość przedmiarowa w pozycji powinna wynosi 78 m. Prosimy o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - wpusty uliczne Wp1, Wp2 i Wp3 wraz z przykanalikami zostały już wykonane. Zakres przedmiotowego zadania dotyczy odcinka od studni D7 do wylotu – Wyl1. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

7. Pytanie

Przedmiar robót poz. 9, zgodnie z dokumentacją ilość przedmiarowa w pozycji powinna wynosi 268,59m. Prosimy o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - wpusty uliczne Wp1, Wp2 i Wp3 wraz z przykanalikami zostały już wykonane. Zakres przedmiotowego zadania dotyczy odcinka od studni D7 do wylotu – Wyl1. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

8. Pytanie

Przedmiar robót poz. 10.1, zgodnie z dokumentacją ilość przedmiarowa w pozycji powinna wynosi 16,91 m. Prosimy o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - wpusty uliczne Wp1, Wp2 i Wp3 wraz z przykanalikami zostały już wykonane. Zakres przedmiotowego zadania dotyczy odcinka od studni D7 do wylotu – Wyl1. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

9. Pytanie

Przedmiar robót brak pozycji na wykonanie kaskady przy studni DN1400. Prosimy o uzupełnienie lub potwierdzenie, że koszt kaskady należy ująć w wycenie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że koszt kaskady należy ująć w wycenie. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

10. Pytanie

Przedmiar robót poz. 14, zgodnie z dokumentacją ilość przedmiarowa w pozycji powinna wynosić 9 studni. Prosimy o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Zakres prac należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową z uwzględnieniem informacji, że wpusty uliczne Wp1, Wp2 i Wp3 wraz z przykanalikami zostały już wykonane. Zakres przedmiotowego zadania dotyczy odcinka od studni D7 do wylotu – Wyl1. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

11. Pytanie

Przedmiar robót poz. 21, prosimy o wskazanie na PZT obszaru pod humusowanie.

Odpowiedź:

Pozycja humusowanie obejmuje odtworzenie terenu po wykopach.

12. Pytanie

Brak w przedmiarze pozycji na montaż wpustów - 3 szt. Prosimy o aktualizację przedmiaru lub potwierdzenie, że koszt wpustów należy ująć w wycenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - wpusty uliczne Wp1, Wp2 i Wp3 wraz z przykanalikami zostały już wykonane. Zakres przedmiotowego zadania dotyczy odcinka od studni D7 do wylotu – Wyl1. Wartość w przedmiarze jest poprawna.

13. Pytanie

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o specyfikacje techniczne wykonania robót.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

14. Pytanie

Ponieważ część robót będzie prowadzona w pasie drogowym to czy Wykonawca w swojej ofercie powinien ująć koszt przygotowania projektu czasowej organizacji ruchu oraz oznaczenia tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - wpusty uliczne Wp1, Wp2 i Wp3 wraz z przykanalikami zostały już wykonane. Zakres przedmiotowego zadania dotyczy odcinka od studni D7 do wylotu – Wyl1. Według wiedzy zamawiającego zakres prac można wykonać w taki sposób aby nie ingerować w pas drogowy. Nie mniej jednak w przypadku konieczności ingerencji w teren pasa drogowego do wykonawcy należy będzie opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

15. Pytanie

Czy zarządca drogi będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego celem wykonania robót? Jeżeli tak, to proszę o podanie stawki za zajęcie 1 m2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy w tej sprawie.

16. Pytanie

Odcinki odwodnienia od studni do wpustów będą naruszały strukturę nawierzchni drogowej. W związku z tym, pytamy, czy Wykonawcy w ofercie powinni ująć koszt odtworzenia nawierzchni po zakończonych pracach? Jeżeli tak to prosimy o informację jaką budowę ma droga w tym miejscu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - wpusty uliczne Wp1, Wp2 i Wp3 wraz z przykanalikami zostały już wykonane. Zakres przedmiotowego zadania dotyczy odcinka od studni D7 do wylotu – Wyl1 w związku z powyższym nie ma konieczności ingerencji w nawierzchnię drogową.

Ponadto Zamawiający informuje, że na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB), która nie została udostępniona wraz z pozostałą dokumentacją w dniu ogłoszenia postępowania.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin to 18.08.2026 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ:

1. treść rozdziału XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia **16.09.2026 r.**

2. treść rozdziału XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **18.08.2026 r.** do godz. 10:00

3. treść rozdziału XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.08.2026 r.** o godzinie 10:15.